PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

FOLLONICA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 156,941.37 417,659.69 574,601.06
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 44,984.83 116,503.00 161,487.83
stanziamenti di bilancio 1,836,398.42 1,550,051.31 3,386,449.73
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 2,038,324.62 2,084,214.00 4,122,538.62
Il referente del programma
BOLICI SERENA
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
FOLLONICA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
complessivo di un
lavoro o di altra

CUlI lavoro o
altra
acquisizione

nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

sente
in programmazione di
lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

@)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia
Importo | rohella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA I(J\ ?FFIDAMENTO
11,

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

1
(Tabella B.2)

500080490535201900013

2020

No

ITILA

Servizi

63513000-8

Attivita di
accoglienza e
informazione

turistica

MELONE
DOMENICO

Si

66,060.00

66,060.00

66,060.00

198,180.00

S00080490535201900014

2020

No

ITIIA

Servizi

92521000-9

Fornitura di servizi
e supporto alle
attivita culturali e
didattiche dei
musei civici di
Follonica

Mori Claudia

Si

61,000.00

12,200.00

73,200.00

500080490535201900021

2020

No

ITILA

Servizi

79992000-4

Servizi 1ogistici in
mbito
amministrativo,
tecnico ed
organizzativo a
supporto degli
eventi e
manifestazioni
organizzati e/o
promossi dal
Comune di
Follonica

MELONE
DOMENICO

No

96,697.20

96,697.20

193,394.40

'S00080490535201900004

2020

No

ITIIA

Servizi

77313000-7

Custodia e
guardiania dei
servizi igienici
pubblici delle

pinete di ponente

e levante,
interventi anche in
somma urgenza

" perla tutela

igienica, sicurezza

@ decoro urbano
sul territorio
urbano, per un
periodo di anni 4
mediante accordo

Margheriti
Rossano

Si

28,696.24

49,193.55

118,884.41

196,774.20

$00080490535201900008

2020

No

ITILA

Servizi

90430000-0

Servizio

itospurg
mediante accordo

quadro

Margheriti
Rossano

Si

14,823.00

29,646.00

44,469.00

88,938.00

S00080490535202000001

2020

Si

ITILA

Servizi

79953000-9

Rassegna Estiva
Arena Spettacoli

Cellini Stefano

Si

109,800.00

109,800.00

$00080490535202000002

2020

Si

ITILA

Servizi

90900000-6

Senvizio pulizia
immobili comunali

BOLICI SERENA

Si

93,000.00

186,000.00

465,000.00

744,000.00

0000241139

Citta Metropolitana di
Firenze

$00080490535202000003

2020

Si

ITILA

Servizi

72500000-0

manutenzione
assistenza
software

FORTUNATO
DOMENICO

Si

42,212.00

42,212.00

42,212.00

126,636.00

'$00080490535202000004

2020

Si

ITILA

Servizi

92622000-7

ppa g
ciclistica Tirreno
Adriatico

MAURI GEMMA

No

85,400.00

85,400.00

S00080490535201900017

2020

Si

ITIIA

Servizi

90921000-9

Servizio
Disinfestazione
Derattizzazione e
Disinfezione delle
Aree e nelle
strutture pubbliche
di pertinenza
dell’Amministrazio
ne Comunale

MONTANARI
MAURO

Si

7,408.48

22,296.35

37,042.22

66,747.05

S00080490535201900019

2020

No

ITIIA

Servizi

98351100-9

Scassettamento

versamento in
tesoreria
comunale (agente
contabile)

Mainetto Noemi

Si

31,720.00

31,720.00

63,440.00

F00080490535201900002

2020

No

ITILA

Forniture

65300000-6

Erogazione di
energia elettrica e
servizi connessi

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

Si

549,000.00

549,000.00

000026120

CONSIP

F00080490535201900003

2020

No

ITILA

Forniture

65200000-5

Erogazione di gas
natuale e servizi
connessi

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

Si

164,700.00

164,700.00

000026120

CONSIP

'500080490535201900018

2020

No

ITILA

Servizi

64121000-0

Servizio postale

del comune di

Follonica (ritiro,
consegna)

Mainetto Noemi

Si

44,057.00

132,170.00

220,273.00

396,500.00

'500080490535202000005

2020

Si

ITILA

Servizi

50710000-5

servizio di
manutenzione
degli impianti
tecnologici e

minute opere edil
del patrimonio
immobiliare

MELONE
DOMENICO

Si

86,660.67

129,991.00

43,330.33

259,982.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

CUlI lavoro o
altra

diun
lavoro o di altra
sente

“nel cui
importo

in programmazione di
lavori, forniture e

Servizi
(Tabella B.2bis)

l'acquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella

B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia

polog|
Importo [ (rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA (D\ ?FFIDAMENTO
11

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabelia B.2)

comunale per un
periodo di anni
due

'500080490535202000006

2020

Si

ITILA

Servizi

71300000-1

Servizi tecnici di
Ingegneria
architettura per
progetto di
fattibilita tecnica

mica
dellintervento di
“adeguemento
strutturale edifici
scolastici”

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

No

25,010.00

73,810.00

98,820.00

'500080490535202000007

2020

1000804905352019
00008

Si

ITILA

Servizi

71300000-1

Servizi tecnici di
Ingegneria e
architettura per
progetto di
fattibilita tecnica

mica
dellintervento di
"Riqualificazione
quartiere
Senzuno”

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

No

180,560.00

180,560.00

'S00080490535202000008

2020

Si

ITIIA

Servizi

92610000-0

Concessione del
servizio
gestione impianto
sportivo pista di
atletica
"Consolini" 167
Ovest

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

Si

23,733.00

47,456.00

308,464.50

379,653.50

295,224.00 2

$00080490535201900001

2020

No

ITIIA

Servizi

92610000-0

Concessione
pluriennale del
servizio di
gestione impianti
sportivi comunali
Baldaccheri e
Nicoleti

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

120

Si

53,942.67

161,828.00

1,402,509.00

1,618,279.67

796,000.33 2

$00080490535201900011

2020

Si

ITIIA

Servizi

60130000-8

Trasporto
scolastico

MAURI GEMMA

Si

40,000.00

110,000.00

180,000.00

330,000.00

000026120 CONSIP

$00080490535201900012

2020

Si

ITIIA

Servizi

98390000-3

Laboratori
Extrascolastici

MAURI GEMMA

Si

11,735.28

35,205.90

52,808.82

99,750.00

$00080490535202000010

2020

No

ITIIA

Servizi

66510000-8

Servizi assicurativi

CINZIA
NICCOLINI

48

Si

221,700.00

665,100.00

886,800.00

F00080490535202000001

2020

Si

ITIIA

Forniture

30199770-8

Acquisto buoni
pasto elettronici

canepi rao

No

49,909.08

49,909.08

000026120 CONSIP

500080490535201900016

2020

Si

ITILA

Servizi

79952000-2

Organizzazione
spettacoli
stagione teatrale
2019-2020 Teatro

Leopolda

MAURI GEMMA

Si

119,560.00

119,560.00

$00080490535201900020

2021

No

ITILA

Servizi

98351100-9

Manutenzione dei
46 park comunali
Parkeon

Mainetto Noemi

Si

10,238.00

51,189.00

61,427.00

$00080490535202000009

2021

Si

ITILA

Servizi

55524000-9

Ristorazione
scolastica

CINZIA
NICCOLINI

48

Si

233,200.00

699,600.00

1,749,000.00

2,681,800.00




Acquisto ricompreso cul ';‘Vrg“’ ©° STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
nell'imp orto L'acquisto & SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella T e Livello di oo QUALE SI FARA' RICORSO PER Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede Tavoro o di altra B Lotto geografico di i L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) presente importo funzionale | esecuzione Settore CPV (5) Descrizione | priorita (6) | Responsabile del [ Durata del nuovo Apporto di capitale privato(10) | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
2cuzio quisto | (Tabella [Procedimento (7) | contratto | affidamento
CuUI (1) procedura di in programmaczione di ehsto & (@) dell'acquisto e it Costi su (1)
affidamento ‘5"""5;‘;‘;[‘1"‘“'9 e eventualmente Codice NUTS essere (8) | Primo anno an""d" annualita | Totale (9) Tinologia (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis; ficompreso successiva Importo
( ) (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
2,038,324.62 | 2,084,214.00 [ 5,520,152.28 | 9,642,690.90
1t5) (i3 Uiz o] 1,091,224.33
Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F iomllure S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma.
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) ) ) Il referente del programma
(3) Compilare se nella colonna " Acqu\sto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48 BOLICI SERENA
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto cump\esslvo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modmca in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come Ia relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nelfimporto complessivo di un lavoro o di aitra presente in di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

altro

Y S ENRINS

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
2.si

3.si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI FOLLONICA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Intervento non partito nell'anno 2019 e non
riproposto in ganto, a seguito di indagine di

00080490535201800010

Studi di supporto per gli aspetti geologici e
idrogeologici - Piano Operativo

61,000.00

mercato, la stima per tale incarico é risultata
al di sotto dei 40.000 euro
Intervento rientrante nelle categorie
merceologiche riservate ai Soggetti

$00080490535201900002

Facility management per immobili ad uso ufficio

1,792,447.99

aggregatori di cui al D.P.C.M. 11.07.2018.
Non & potuto essere avviato a causa della
mancanza di procedure portate a conclusione
da tali soggetti. Per questo, essendo stata
aggiudicata la gara per la stipula della
convenzione per l'affidamento delle pulizie da
parte della Citta metropolitana di Firenze, per
I'anno 2020 e stato sostituito con tale
possibilita

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
BOLICI SERENA



