

# PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLLONICA

## SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA		
	Disponibilità finanziaria (1)		Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	156,941.37	417,659.69	574,601.06
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	44,984.83	116,503.00	161,487.83
stanziamenti di bilancio	1,836,398.42	1,550,051.31	3,386,449.73
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00
altro	0.00	0.00	0.00
<b>totale</b>	<b>2,038,324.62</b>	<b>2,084,214.00</b>	<b>4,122,538.62</b>

Il referente del programma

BOLICI SERENA

**Note:**

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

# PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLLONICA

## SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annuale nella quale si prevede di dare avvia alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra accettazione, esclusivamente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra accettazione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifiche al programma (12) (Tabella B.2)		
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)					
																		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)				
S00080490535201900013	2020		1		No	IT1A	Servizi	63513000-8	Attività di accoglienza e informazione turistica	2	MELONE DOMENICO	36	Si	66,060,00	66,060,00	66,060,00	198,180,00	0,00				2	
S00080490535201900014	2020		1		No	IT1A	Servizi	92521000-9	Fornitura di servizi e supporto alle attività culturali e didattiche dei musei civici di Follonica	3	Mori Claudia	12	Si	61,000,00	12,200,00	0,00	73,200,00	0,00					
S00080490535201900021	2020		1		No	IT1A	Servizi	79992000-4	Servizi logistici in ambito amministrativo, tecnico ed organizzativo a supporto delle manifestazioni organizzate e/o promosse dal Comune di Follonica	2	MELONE DOMENICO	24	No	96,697,20	96,697,20	0,00	193,394,40	0,00				2	
S00080490535201900004	2020		1		No	IT1A	Servizi	77313000-7	Custodia e guardia dei servizi igienici pubblici nelle piazze di ponente e levante, interventi anche in somma urgenza per pulizia igienica, sicurezza e decoro urbano sul territorio urbano per un periodo di anni 4 mediante accordo quadro	2	Margheriti Rossano	48	Si	28,696,24	49,193,55	118,884,41	196,774,20	0,00					
S00080490535201900008	2020		1		No	IT1A	Servizi	90430000-0	Servizio di ausilio urgente mediante accordo quadro	2	Margheriti Rossano	36	Si	14,823,00	29,646,00	44,469,00	88,938,00	0,00					
S00080490535202000001	2020		1		Si	IT1A	Servizi	79953000-9	Rassegna Estiva Arena Spettacoli	2	Cellini Stefano	12	Si	109,800,00	0,00	0,00	109,800,00	0,00					
S00080490535202000002	2020		1		Si	IT1A	Servizi	90900000-6	Servizio pulizia immobili comunali	2	BOLICI SERENA	48	Si	93,000,00	186,000,00	465,000,00	744,000,00	0,00			0000241139	Città Metropolitana di Firenze	
S00080490535202000003	2020		1		Si	IT1A	Servizi	72500000-0	mantenimento assistenza software	2	FORTUNATO DOMENICO	36	Si	42,212,00	42,212,00	42,212,00	126,636,00	0,00					
S00080490535202000004	2020		1		Si	IT1A	Servizi	92622000-7	Tappa gara ciclistica Tirreno Adriatico	2	MAURI GEMMA	1	No	85,400,00	0,00	0,00	85,400,00	0,00					
S00080490535201900017	2020		1		Si	IT1A	Servizi	90921000-9	Servizio Disinfestazione Deterre e Protezione e Disinfezione delle Aree e nelle strutture pubbliche di pertinenza dell'Amministrazione Comunale	2	MONTANARI MAURO	36	Si	7,408,48	22,296,35	37,042,22	66,747,05	0,00					
S00080490535201900019	2020		1		No	IT1A	Servizi	98351100-9	Scassettoamento dei conti comunali con conto e versamento in tesoreria comunale (agente contabile)	3	Mainetto Noemi	24	Si	31,720,00	31,720,00	0,00	63,440,00	0,00					
F00080490535201900002	2020		1		No	IT1A	Forniture	65300000-6	Erogazione di energia elettrica e servizi connessi	1	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	Si	549,000,00	0,00	0,00	549,000,00	0,00			000026120	CONSIPI	
F00080490535201900003	2020		1		No	IT1A	Forniture	65200000-5	Erogazione di gas naturale e servizi connessi	1	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	Si	164,700,00	0,00	0,00	164,700,00	0,00			000026120	CONSIPI	
S00080490535201900018	2020		1		No	IT1A	Servizi	64121000-0	Servizio postale del comune di Follonica (ritiro, consegna)	2	Mainetto Noemi	36	Si	44,057,00	132,170,00	220,273,00	396,500,00	0,00					
S00080490535202000005	2020		1		Si	IT1A	Servizi	50710000-5	sviluppo e manutenzione degli impianti tecnologici e minori opere edili del patrimonio immobiliare	2	MELONE DOMENICO	24	Si	86,660,67	129,991,00	43,330,33	259,982,00	0,00					

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompresso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programma di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione per importo complessivo dell'acquisto è eventualmente ricompresso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto (codice NUTS)	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)			
														Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione				
S0008049053520200006	2020		1		Si	ITI1A	Servizi	71300000-1	comunale per un periodo di anni due												
S0008049053520200007	2020		2	L0008049053520190008	Si	ITI1A	Servizi	71300000-1	Servizi tecnici di Ingegneria e architettura per progetto di fattibilità tecnica ed economica dell'intervento di "adeguamento strutturale scolastici"	2	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	No	25.010,00	0,00	73.810,00	98.820,00	0,00			
S0008049053520200008	2020		1		Si	ITI1A	Servizi	92610000-0	Servizi tecnici di Ingegneria e architettura per progetto di fattibilità tecnica ed economica dell'intervento di "Riqualificazione impianto sportivo Senzuno"	2	ROMAGNOLI ALESSANDRO	12	No	180.560,00	0,00	0,00	180.560,00	0,00			
S0008049053520190001	2020		1		No	ITI1A	Servizi	92610000-0	Concessione del servizio di gestione impianto sportivo campo di atletica "Consolini" 167 Ovest	2	ROMAGNOLI ALESSANDRO	96	Si	23.733,00	47.456,00	308.464,50	379.653,50	295.224,00	2		
S0008049053520190011	2020		1		Si	ITI1A	Servizi	60130000-8	Trasporto scolastico	2	MAURI GEMMA	36	Si	40.000,00	110.000,00	180.000,00	330.000,00	0,00		000026120	CONSHIP
S0008049053520190012	2020		1		Si	ITI1A	Servizi	98390000-3	Laboratori Extrascalistici	3	MAURI GEMMA	36	Si	11.735,28	35.205,90	52.808,82	99.750,00	0,00			
S00080490535202000010	2020		1		No	ITI1A	Servizi	66510000-8	Servizi assicurativi	1	CINZIA NICCOLINI	48	Si	0,00	221.700,00	665.100,00	886.800,00	0,00			4
F0008049053520200001	2020		1		Si	ITI1A	Forniture	30199770-8	Acquisto buoni pasto elettronici	1	canepi rao	12	No	49.909,08	0,00	0,00	49.909,08	0,00		000026120	CONSHIP
S00080490535201900016	2020		1		Si	ITI1A	Servizi	79952000-2	Organizzazione spettacoli stagione teatrale 2019-2020 Teatro Fonderia Leopolda	1	MAURI GEMMA	7	Si	119.560,00	0,00	0,00	119.560,00	0,00			
S0008049053520190020	2021		1		No	ITI1A	Servizi	98351100-9	Mantenimento dei 46 park comunitari Parkeon	3	Mainetto Noemi	24	Si	0,00	10.238,00	51.189,00	61.427,00	0,00			3
S0008049053520200009	2021		1		Si	ITI1A	Servizi	55524000-9	Ristorazione scolastica	1	CINZIA NICCOLINI	48	Si	233.200,00	699.600,00	1.749.000,00	2.681.800,00	0,00			

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione importo complessivo dell'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto (Codice NUTS)	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
														Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)			
														Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione				
														2.038.324,62 (13)	2.084.214,00 (13)	5.520.152,28 (13)	9.642.690,90 (13)	1.091.224,33 (13)			

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il codice CUP principale

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) dei D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nota e cognome del responsabile del programma

(8) Spese o imbalzi che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Il referente del programma

BOLICI SERENA

**Tabella B.1**  
1. priorità massima  
2. priorità media  
3. priorità minima

**Tabella B.1bis**  
1. finanza di bilancio  
2. contrattazione di forniture e servizi  
3. sponsorizzazione  
4. società partecipate o di scopo  
5. locazione finanziaria  
6. contratto di disponibilità  
9. altro

**Tabella B.2**  
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)  
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)  
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)  
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)  
5. modifica ex art.7 comma 9

**Tabella B.2bis**  
1. no  
2. si  
3. sì, CUI non ancora attribuito  
4. si, interventi o acquisti diversi

# PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLLONICA

## SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
00080490535201800010		Studi di supporto per gli aspetti geologici e idrogeologici - Piano Operativo	61,000.00	2	Intervento non partito nell'anno 2019 e non riproposto in quanto, a seguito di indagine di mercato, la stima per tale incarico è risultata al di sotto dei 40.000 euro
S00080490535201900002		Facility management per immobili ad uso ufficio	1,792,447.99	2	Intervento rientrante nelle categorie merceologiche riservate ai Soggetti aggregatori di cui al D.P.C.M. 11.07.2018. Non è potuto essere avviato a causa della mancanza di procedure portate a conclusione da tali soggetti. Per questo, essendo stata aggiudicata la gara per la stipula della convenzione per l'affidamento delle pulizie da parte della Città metropolitana di Firenze, per l'anno 2020 è stato sostituito con tale possibilità

Il referente del programma

BOLICI SERENA

Note

(1) breve descrizione dei motivi